
Instytut Cervantesa – oferta na ferie 2017 

Tygodniowe warsztaty z językiem hiszpańskim w Instytucie Cervantesa  

Ferie z hiszpańskim dla dzieci w wieku od 6 do 10 lat 

Terminy i cena 

30 stycznia – 3 lutego 2017 
6 – 10 lutego 2017 

Instytut Cervantesa zaprasza dzieci w wieku 6-10 lat na tygodniowe warsztaty z hiszpańskim. 
Program warsztatów obejmuje lekcje hiszpańskiego prowadzone przez wykwalifikowanych native 
speakerów, oraz zajęcia artystyczne i ruchowe przez doświadczonych animatorów. 

Plan zajęć od poniedziałku do piątku (w godz. 10:00 - 15:00) 

10:00 - 11:00 - lekcje jęz. hiszpańskiego 

11:00 - 11:15 - przerwa śniadaniowa 
11:15 - 12:30 - lekcje jęz. hiszpańskiego połączone z zajęciami edukacyjnymi związanymi z 
kulturą krajów hiszpańskojęzycznych, zajęcia muzyczne, filmowe, literackie, etc. 
12:30 - 13:30 - obiad i zajęcia ruchowe 
13:30 - 15:00 - warsztaty artystyczne prowadzone przez hiszpańską artystkę Rondę Bautistę i 
nawiązujące tematycznie do kultury krajów hiszpańskojęzycznych. 

Opis zajęć 

 

Lekcje hiszpańskiego mają na celu nauczyć dzieci podstaw języka. Nauka będzie odbywać się w 
grupach poprzez zabawę, w sposób przyjazny dla dzieci. Zarówno podczas lekcji hiszpańskiego jak i 
pozostałych zajęć -gier, zajęć ruchowych i plastycznych- kładziemy duży nacisk na mówienie po 
hiszpańsku. W trakcie warsztatów artystycznych, dzieci poznawać będą wybrane aspekty kultury 

Półwyspu Iberyjskiego i Ameryki Łacińskiej, wykonywać prace inspirowane twórczością wybranych 
artystów z hiszpańskojęzycznego kręgu kulturowego, wykorzystując do tego różne techniki 
plastyczne: rysunek, kolaż, grafikę, czy malarstwo.  

O prowadzącej warsztaty artystyczne: 

Ronda Bautista jest hiszpańską artystką mieszkającą w Krakowie. W ostatnich latach jej prace 
pokazywane były na licznych wystawach indywidualnych i zbiorowych w Hiszpanii i Polsce, 
wielokrotnie uczestniczyła w programach rezydencyjnych w obu krajach, prace artystki zostały 
uhonorowane wieloma nagrodami w konkursach artystycznych w Hiszpanii. Oprócz działalności 
artystycznej, prowadzi również warsztaty dla dzieci związane ze sztukami plastycznymi. 

Cena: 510 zł 

Wszystkie materiały i posiłki uwzględnione są w cenie. Uczestnicy warsztatów zimowych otrzymują 
również bezpłatny dostęp do Biblioteki im. Eduarda Mendozy w Instytucie Cervantesa w Krakowie. 

MIEJSCE 

Instytut Cervantesa w Krakowie 

ul. Kanonicza 12 

Więcej informacji i zapisy: 

12 421 32 55, 12 41 34 24, cracovia@cervantes.es 

www.cracovia.cervantes.es 

O jęz. hiszpańskim: 

Według najnowszych badań, ponad 570 milionów osób na świecie mówi po hiszpańsku. Hiszpański 

jest językiem ojczystym dla ok. 470 milionów osób, co oznacza, że jest drugim językiem na świecie 

mailto:cracovia@cervantes.es
http://www.cracovia.cervantes.es/


jeśli chodzi o liczbe użytkowników, po chińskim mandaryńskim. Jest to język oficjalny w 21 krajach, 

drugi język w komunikacji międzynarodowej, po jęz. angielskim, trzeci najczęściej używany język w 

internecie. 

A poza tym... język hiszpański jest językiem ojczystym Messiego, Fábregasa, Xabiego Alonso, Rafaela 

Nadala, Álvaro Solera, Shakiry, Enrique Iglesiasa, Violetty, Penélope Cruz czy Antonio Banderasa 

 

 

  



Najbliższe ferie będą w Instytucie Cervantesa gorące! 

POZNAJ ŚWIAT JĘZYKA HISZPAŃSKIEGO I SPRAWDŹ JAK SIĘ W NIM 

CZUJESZ!  

Zapraszamy młodzież w wieku od 12 do 15 lat na intensywny kurs jęz. hiszpańskiego do 
krakowskiego Instytutu Cervantesa.  

TERMINY 

- od 30 stycznia do 3 lutego i/lub od 6 do 10 lutego 

Zajęcia od poniedziałku do piątku w godz. od 10:00 do 12:45 (łącznie 15 godz. 
lekcyjnych 50-cio min.) 

OPIS  

Intensywny kurs jęz. hiszpańskiego, prowadzony przez wykwalifikowanych native 
speakerów, skierowany jest do młodzieży, która dotąd nie miała kontaktu z językiem 
hiszpańskim. Głównym celem zajęć będzie rozwój umiejętności mówienia, czytania, 
pisania i komunikacji, oparty o gry i ćwiczenia osadzone w kontekście kultury 
hiszpańskiej. 

Na naszych lekcjach stosujemy metodę komunikacyjną, dzięki której po zakończeniu 
kursu uczniowie będą umieli słuchać, rozumieć i udzielać odpowiedzi w krótkich 
konwersacjach i w typowych codziennych sytuacjach, zdobędą zasób podstawowego 
słownictwa z życia codziennego oraz poznają podstawy gramatyki hiszpańskiej oraz 
rozwiną umiejętności mówienia i pisania. 

O jęz. hiszpańskim:  

Według najnowszych badań, ponad 570 milionów osób na świecie mówi po hiszpańsku. 
Hiszpański jest językiem ojczystym dla ok. 470 milionów osób, co oznacza, że jest 
drugim językiem na świecie jeśli chodzi o liczbę użytkowników, po chińskim 
mandaryńskim. Jest to język oficjalny w 21 krajach, drugi język w komunikacji 
międzynarodowej, po jęz. angielskim, trzeci najczęściej używany język w internecie. 

A poza tym... język hiszpański jest językiem ojczystym Messiego, Fábregasa, Xabiego 
Alonso, Rafaela Nadala, Álvaro Solera, Shakiry, Enrique Iglesiasa, Violetty, Penélope 
Cruz czy Antonio Banderasa 

MIEJSCE 

Instytut Cervantesa w Krakowie 

ul. Kanonicza 12 

Koszt uczestnictwa: 

280 zł 

Więcej informacji i zapisy: 

12 421 32 55, 12 41 34 24, cracovia@cervantes.es 

www.cracovia.cervantes.es 
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